5.8 Concordancia con el plan de uso de suelo. 

El área del proyecto es de dominio público del estado, por lo que la realización del proyecto tiene 

concordancia con el plan de uso de suelo. 

5.9 Monto global de la inversión. 

El monto de inversión global del proyecto es de DOS MILLONES CIENTO SEIS MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE BALBOAS CON 61/00 (B/.2,106,889.61). 

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL CATEGORÍA I. 

©2021- PROYECTO “DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN DE ESTRIBOS E INSTALACIÓN DE 

PUENTES MODULARES, PROVINCIA DE COCLÉ, CHIRIQUÍ Y VERAGUAS 

(GRUPO III) RENGLÓN N° 3: RIO SEGUIDULE- COROZAL – SEGUIDULE, EL ESPINO”